338. CC II 27. Kod. pap. z r. 1420, fol. większe, kart 241 i 4 próżne na początku.

„Bartholi (de Saxoferrato) I pars Ff. (Digesti) veteris“, liber I—XI. Na końcu: „Explicit I pars Lecture dni Bartholi super Ffto ueteri, a. 1420“.

Kod. ozdobiony pyszną miniaturą na k. 1: na oprawie wyciski: „Helf got, wan got wil“. Przy końcu ślady wydartych kart próżnych, na których się prawdopodobnie znajdowała zapiska o kupieniu Kod. przez Baltazara Ungerothen z Lignicy a potém Jana Dąbrówkę.

339. CC II 26. Kod. pap. z początku w. XV, fol. większe, kart 294 i 7 próżnych na początku i końcu.

K. 1—170: Bartholi de Saxoferrato Lectura super I—V libros Codicis. Przy końcu: „Et sic est finis Ime partis Codicis Lecture dni Bartholi, deo gracias“.

k. 173—294: Baldi de Perusia „De conswetudinibus feudorum“. Na k. 280: „Conclusiones istius operis feudorum“; k. 286: „Commentum super pace constancie“; k. 294 przy końcu: „Explicit Comentum dni Baldi de Perusio, vtriusque iuris dris Excellentissimi, super pace constancie etc. Detur pro penna scriptori pulchra puella“.

k. 171—172 próżne.

Na końcu inną ręką: „In isto libro continetur: Bartholus Super quinque libros Codicis, que est I pars: item Baldus Super vsibus feudorum, qui est comparatus per Balthasar Vngerothen, mgrum in artibus; constat iste liber 12 florenos Vngaricales cum 24 bl., et comparatus* est per Balthasar Vngerothen, mgrum in artibus et decretorum drem minimum“; tamże ręką Jana Dąbrówki: „et tandem per mgrum Iohannem de Dambrowka, s. theologie et decretorum drem, a. 1462 pro Vniuersitate Cracouiensis Study. Oretur pro eo“. Na k. próżnej na początku inną ręką: „Bartholus Super quinque libros Codicis, et est Ima pars; item Baldus Super vsibus feudorum. 1495. Mathias de Szydlow manu propria in rectoratu suo Martis 26 May, qui fuit tunc crastino Vrbani pape et martiris“; na oprawie inną ręką : „Bartholus Super quinque libros Codicis, et Baldus Super vsibus feudorum". Kod. ozdobiony na k. 1 pyszną miniaturą.

340. CC II 21. Kod. pap. z początku w. XV, fol. większe, kart 289 i 15 próżnych na początku i końcu.

Bartholi de Saxoferrato Lectura super Ff. (Digesto) novo. Przy końcu: „Explicit Lectura dni Bartholi super Ff. nouo, scripta per manus Iohannis Erringar“,

341—343.

Na k. próżnej na końcu inną ręką : „Iste liber est comparatus per Balthasar Vngerothen de Lignicz, mgrum in artibus et drem decretorum minimum, et constat 15 ducatos Venetos cum 9 bl.“; tamże ręką Jana Dąbrówki: „et deinde per mgrum Iohannem de Dambrowka, s. theologie et decretorum drem, pro Vniuersitate Cracouiensi, a. d. 1462“. Na k. próżnéj na początku inną ręką: „Bartholus Super Ff. nouo, iste liber detur ad librariam Vniuersitatis propter deum“. Kod. ozdobiony na k. 1 pyszną miniaturą; na oprawie wyciski: „Helf got, wan got wil“.